

# Si Capital & Financial Services Limited

Where Forex standards are set, not Just met

**Scrip Code: 530907** 

01.09.2021

To
The General Manager - DCS
Listing Operations – Corporate Service Dept.
BSE Ltd.

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement in compliance with General Circular No. 20/2020

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements published on September 1, 2021 in Business Line (All India Edition) and The Hindu (Chennai Edition) in compliance with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs.

Kindly take the same on record.

Thank You

For S.I. Capital & Financial Services Limited

ANEETTA C VILSON Company Secretary

Encl: Business Line and The Hindu (Tamil) Ad Clippings

E-mail: info@sicapital.co.in Website: www.sicapital.co.in ī

И

#W

1 at 7) in ned

ons 020

vant fCA the at a

**1UB** 

ries to

ned

ame bile

sary sitor ar of ring ugh tion be idia

ting

's of

estments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully,

### S.I. CAPITAL & FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd Office: "64", Montieth Road, Egmore, Chennai 600008

Website: www.sicapital.co.in Email: info@sicapital.co.in Phone: 044 – 28415439/ 42145840 CIN: L67190TN1994PLC029151

## 27<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE CONVENED THROUGH VIDEO CONFERENCE

Shareholders may note that the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be convened through video conference or other audio visual means (VC/OAVM) on Friday, September 24, 2021 at 02.00 P.M. IST in compliance with General Circular Numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 & 02/2021 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2020-21 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S.K.D.C. Consultants Limited at green@skdc-consultants.com. The notice of the 27° AGM and Annual Report for Financial Year 2020-21 will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course and will also be made available on the Company's website at www.sicapital.co.in, stock exchange website at www.bseindia.com and on the CDSL's website at www.evotingindia.com.

Shareholders have an opportunity to cast their vote through remote voting on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to shareholders.

All shareholders are requested to ensure that their updated bank account details and KYC (including IFSC) are maintained with Depository Participants (DP) or RTA (in case of physical shares) all the time.

For SI Capital & Financial Services Limited

Chennai 01-09-2021

:::

Vinod Manazhy Chairman

KO-X

mji Silo

1600

rý, mý JL

**#4** 1

பப் ரத் சுர் சுர் சூர் சூர் சூர்

20 20

m Wir



அடைத்தனர்.

Kundrathur, Chennai-600 069.

### S.I. கேப்பிடல் & பைனான்சியல் சர்வீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அதுவகைம் : 64, மாண்டத் சாலை, எழுப்பூர், சென்னை - 600008. இணையதளம் : www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439/42145840 CIN: L67190TN1994PLC029151

#### விடியோ காள்பேரன்ஸ் மூலம் 27வது வருடாந்திர பொது கூட்டம்

திறவனத்தின் 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) விடியோ மாநாடு அல்லது விற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் (VC/OAVM) மூலம் செட்டம்பர் 24, 2021 அன்று வெள்ளிக்கிறமை 2.00 மணிக்கு கூடுகிறது, என்பதை மங்குதார்கள் கவனிக்கவும். IST போது சுற்றிறக்கை எனக்கள் 14/2020, 17/2020, 20/2020 8 02/2021 மற்றும் விற போருத்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் சுற்றிக்கைகளை கார்ப்பரேட் விவரகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA), இந்திய அரசு மற்றும் பாதுகார்புகள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் ஆப் இந்தியா (SEBI) சந்திப்பின் அறிவிப்பில் குறிப்பேப்படும் வணிகத்தை பரிவர்த்தனை சேய்ய அனுமதி வழக்கியது.

பரினர்த்தனை செய்ய அனுபதி வழங்கியது.
பேற்கண்ட சுற்றநிக்கைகளுக்கு இணங்க AGM அறிவிப்பு மற்றும் 2020-21 நிறியான!டுக் கான வருடாத் திர அறிக் கையின் மின்னனு நகக் கள் நிறுவனம்,'டெயாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பறிவு செய்யப்பட்ட அனைத் து பங்குதனார் களுக்கும் அனுப்பப்படும், அமைப்பட்ட முறையில் பங்குகளை வைத்துக்கும் மங்குகாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் பொடைல் எண்களை அவர்களது கைப்புத் தொகையின் கைப்பாளர்கள் மூலம் தொடர்புடைய கைப்புத்தொகையில் பறிவு செய்யபாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். இயற்பியல் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மங்குதளர்கள் தங்கள் மின்னத்சல் முகவரிகள் மறும் பொடைல் எண்களை முகவர் S.K.D.C. உடன் வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் நாகையில் மன்றுக்கு மன்றுக்கு வரிக்கையின் அறிவிடம் 2020-21 நிதியாணடுக்களை 27வது AGM மற்றும் ஆண்டு அறிக்கையின் அறிவிப்பு பங்குதாரர்களுக்கு உரிய காலத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிகளில் பொருத்தும் சட்டங்களின்படி அனுப்பப்படுக், மேலும் நிறுவனத்தின் இணையதனத்தில் www.sicapital.co.in, பங்குச்சத்தை இணையதனக் www.bseindia.com மற்றும் CDSL's இணையதனம் www.sevotingindia.com - க்கிடைக்கும்

யின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி பங்குதார்களுக்கு வணிகத்தில் ரியோட் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்க வாப்ப்பு உள்ளது, டி.மெட்டரின் செய்யப்பட்ட முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு ரியோட்டில் வாக்களிக்கும் முறை. இயற்பேல் முறை மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத பங்குதார்களுக்கு அறிவிப்பு வழக்கப்படும்.

அனைத்து பங்குதாரர்களும் தங்கள் பகுப்பிக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் KYC (IFSC உட்பட) டெயாசிட்டளி பார்டிசிபளிட்ஸ் (DP) அல்லது RTA (இயற்பியல் பங்குகளின் விஷயத்தில்) எல்லா நேரத்திலும் பராமரிக்கப்படுயாறு உதுதி செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

SI രേവ്വിലർ വെണ്ടൺടിയർ നിമിൻ രിധിലെല്-ർക്ഷേ Sd/-

Oraliza 01,09,2021 வினோத் மனவி தலைவர்